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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 54.00 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 45,478,285 13,584,011.02 29.8745,478,285 29.87TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 120,269.95 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 11,983,389 2,878,844.00 24.0211,983,389 24.02LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.5. 1  1. 1  1 0 9,024.68 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -124,363.64 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 1,691.44 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1 99 0 9,900.00 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.9. 1  1. 1  1 2,143,912 2,243,050.57 0.000 104.62SALDOS DE BALANCE

2 59,605,586 18,722,482.02 32.5857,461,674 31.41PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 14,836.00 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 4,102,560 0.00 0.004,102,560 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 963,361 963,369.34 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 5,065,921 978,205.34 23.844,102,560 19.31PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  2. 1  5 0 26,467.56 0.000 0.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.5. 1  1. 3 99 0 1,896.31 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 161,135 226,648.37 0.000 140.66SALDOS DE BALANCE

4 161,135 255,012.24 0.000 158.26PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 61,564,234 64,832,642 19,955,699.60 32.41 30.78

RESUMEN FUENTE ...

59,605,586 18,722,482.02 32.58 31.41TOTAL FUENTE 2 57,461,674

5,065,921 978,205.34 23.84 19.31TOTAL FUENTE 3

161,135 255,012.24 0.00 158.26TOTAL FUENTE 4

4,102,560

0


